

شماره: ۹۹، ۱، ۳۸۸۴۹
تاریخ: ۱۳۹۹/۸/۱۰
پیوست:

دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان مرکزی



باسمه تعالی

رؤسای محترم استان ها، واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی
موضوع: نحوه ثبت درخواست معافیت تحصیلی پذیرفته شدگان مشمول در نیمسال اول ۱۴۰۰-۱۳۹۹

به پیوست نامه شماره ۲۰/۸-۲۳/۲/۰۳/۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ سازمان وظیفه عمومی - معاونت مشمولان و امور معافیت ها در خصوص نحوه ثبت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویان داخل کشور در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ ارسال می گردد.
با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم اجرای پروتکل های بهداشتی، لازم است نحوه درخواست معافیت تحصیلی در نیمسال جاری، مطابق با مفاد نامه مذکور اجرا گردد.
مسئولیت حسن اجرای این دستورالعمل بر عهده رئیس واحدها و مراکز دانشگاهی می باشد.

بهر روز طهماسب کاظمی

مشاور برنامه ریزی راهبردی ریاست و

رئیس مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه



از: سازمان وظیفه عمومی ناجا- معاونت مشمولان و امور معافیتها- اداره تحصیلی

به: رئیس محترم سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

موضوع: نحوه ثبت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویان داخل کشور در نیم سال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

سلام علیکم

با صلوات بر محمد(صلی الله علیه و آله و سلم) و آل محمد(ص) و با احترام به آگاهی می رساند:

با توجه به شیوع بیماری کرونا که باعث غیر حضوری شدن دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شده و از طرفی ثبت نام دانشجویان جدیدالورود بصورت مجازی دور از انتظار نمی باشد، لذا در همین راستا تمهیداتی از سوی این سازمان به شرح زیر پیش بینی شده است. خواهشمند است دستور فرمایید به منظور ایجاد وحدت رویه مراتب به نحو مقتضی از آن طریق به دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی اطلاع رسانی گردد.

۱- ثبت درخواست معافیت تحصیلی برای مشمولان پذیرفته شده در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور از طریق دفاتر پلیس +۱۰؛ بدین نحو که مشمولان مورد نظر بدون مراجعه به دانشگاه با ارائه برگ قبولی در آزمون سازمان سنجش آموزش کشور و یا سایت مرکز سنجش و آزمون دانشگاه آزاد اسلامی به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک (پلیس +۱۰) محل استقرار دانشگاه یا محل سکونت مراجعه نمایند. ضمناً در این خصوص الزامی برای ارائه برگ درخواست معافیت تحصیلی از سوی دانشگاه ها به دفاتر خدمات الکترونیک پلیس +۱۰ نمی باشد.

۲- ثبت درخواست معافیت تحصیلی در دانشگاه های مستقر در شهر تهران بصورت اینترنتی بوده که دانشجویان ورودی سال جدید می توانند با مراجعه به سایت این سازمان به نشانی (service.epolice.ir یا epolice.ir) برای دریافت مجوز ثبت نام (معافیت تحصیلی) اقدام نمایند. ضمن اینکه سامانه دفاتر پلیس +۱۰ همچنان همانند (بند ۱) فعال بوده لیکن اولویت با ثبت درخواست بصورت اینترنتی می باشد.

بسم الله



طبقه بندی: عادی

شماره: ۲۰/۸ - ۲۳/۲/۰۳/۳

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۸/۰۱

۳- بارگذاری برگ درخواست معافیت تحصیلی توسط دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در سامانه اینترنتی دانشگاه ها یا پورتال دانشجویی (دارای امضای اسکن شده و سیستمی) و امکان چاپ آن به منظور ارائه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۴) بلامانع است.

*** توجه: با توجه به تأخیر در برگزاری کنکور سراسری و اعلام نتایج، به منظور جلوگیری از تضییع حقوق مشمولان عزیز، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی می توانند تاریخ شروع به تحصیل دانشجویان ورودی نیمه سال اول را ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ اعلام نمایند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا

سرتیپ پاسدار علی مهری

رونوشت:

- ۱- معاون محترم آموزش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای آگاهی و اقدام به شرح فوق.
- ۲- معاون محترم آموزش سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برای آگاهی و اقدام به شرح فوق.
- ۳- معاون محترم آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش برای آگاهی و اقدام به شرح فوق.